
Ы
 é )i

Z obsahu čísla 17/2011
Hračičky pro dospělé: 
Neuvěřitelný počet kombinací 
i nejkrásnější „mozkolam“
Nejtěžší hlavolam na světě ISIS 
za čtyři roky vyluštilo zatím jen 115 lidí!

Po stopách českých 
menhirů: Zkamenělí hříšníci, 
nebo vzkaz od našich předků?
Kamenný pastýř měl kolem sebe devět 
dalších kamenů, které zemědělci vyvrátili 12
Nejdražší univerzity: Za kolik studoval 
prezident Obama nebo herečka 
Meryl Streepová?

Na Harvardu stojí roční školné zhruba 800 000 korun

3x krutý osud hereček:
Svou krásou dobyly svět, 
ale přesto zemřely v osamění
Poslední rozhovor s novináři uskuteční A  A  
Marlene Dietrichová na konci roku 1984

Tvorové s VIP jmény:
Jolieová má pavouka,
Gates mouchu až z Kostariky

Je Mick Jagger vykopávka? Biologové 
si podle něj pojmenují trilobita.

Sídla Kennedyů:
Odkud vládl nejmocnější americký klan?
Dům, který v roce 1955 koupit John F. Kennedy, f "  4 *  
byl prodán v roce 2009 za 150 milionů korun w w

Karel Hynek Mácha:
Zasněný básník i bouřlivý proutník!
Máchovy deníky rozšifroval český spisovatel Jakub Arbes


